COMUNE DI AVIGLIANO
PROVINCIA: PROVINCIA DI POTENZA

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 33 - D. LGS 33 /2013 - D.P.C.M.

Pagamenti considerati per il calcolo

Pagamenti effettuati entro 30 giorni

Pagamenti effettuati entro 60 giorni

Pagamenti effettuati entro 90 giorni

Pagamenti effettuati entro 120 giorni
Pagamenti effettuati entro 150 giorni
Pagamenti effettuati entro 180 giorni
Pagamenti effettuati entro 210 giorni
Pagamenti effettuati entro 240 giorni
Pagamenti effettuati entro 270 giorni
Pagamenti effettuati entro 300 giorni
Pagamenti effettuati dopo 300 giorni

22/09/2014
ESERCIZIO 2020

01/01/2020
30/09/2020

975

864
35
11

W O = O W N =

INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

4,0813

Mese pagamento fattura

Numero pagamenti

Totale pagamenti

Indicatore mensile

Gennaio 74 123.695,09 13,8734
Febbraio 133 423.942,95 -12,3781
Marzo 110 154.971,07 -3,2578
Aprile 169 556.104,98 2,5443
Maggio 143 187.758,83 -2,4536
Giugno 113 360.959,85 23,3620
Luglio 35 120.928,71 14,7866
Agosto 175 292.374,92 8,7407
Settembre 23 198.725,12 0,9077
Ottobre 0 0,00
Novembre 0 0,00
Dicembre 0 0,00
975 2.419.461,52




