

## INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 33 - D. LGS 33 / 2013 - D.P.C.M. 22/09/2014

## **ESERCIZIO 2020**

da	01/01/2020	
a	30/09/2020	

Pagamenti considerati per il calcolo	975
Pagamenti effettuati entro 30 giorni	864
Pagamenti effettuati entro 60 giorni	35
Pagamenti effettuati entro 90 giorni	11
Pagamenti effettuati entro 120 giorni	41
Pagamenti effettuati entro 150 giorni	11
Pagamenti effettuati entro 180 giorni	6
Pagamenti effettuati entro 210 giorni	3
Pagamenti effettuati entro 240 giorni	0
Pagamenti effettuati entro 270 giorni	1
Pagamenti effettuati entro 300 giorni	0
Pagamenti effettuati dopo 300 giorni	3

## INDICATORE DI TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI

4,0813

Mese pagamento fattura	Numero pagamenti	Totale pagamenti	Indicatore mensile
Gennaio	74	123.695,09	13,8734
Febbraio	133	423.942,95	-12,3781
Marzo	110	154.971,07	-3,2578
Aprile	169	556.104,98	2,5443
Maggio	143	187.758,83	-2,4536
Giugno	113	360.959,85	23,3620
Luglio	35	120.928,71	14,7866
Agosto	175	292.374,92	8,7407
Settembre	23	198.725,12	0,9077
Ottobre	0	0,00	
Novembre	0	0,00	
Dicembre	0	0,00	
	975	2.419.461,52	